





R8223404

KEY	P/N	DESCRIPTION	QTY	PIÈCE	RÉF.	DESCRIPTION	QTÉ	REF.	N/P	DESCRIPCIÓN	CANT.
1	661379002	Screw (M6 x 14 mm, Flat Hd. w/Recessed Socket).....	1	1	661379002	Vis (M6 x 14 mm, à tête fraisée avec douille chanfreinée).....	1	1	661379002	Tornillo (M6 x 14 mm, Cabezal plano con cubo empotrado).....	1
2	692512002	Sleeve.....	1	2	692512002	Manchon	1	2	692512002	Casquillo	1
3	560324002	O-Ring.....	1	3	560324002	Joint torique	1	3	560324002	Anillo "o"	1
4	692496002	Adaptor	1	4	692496002	Adaptateur	1	4	692496002	Adaptador	1
5	303626001	Output Shaft Assembly.....	1	5	303626001	Arbre de sortie.....	1	5	303626001	Conjunto del eje de salida.....	1
6	330399003	Rubber Boot.....	1	6	330399003	Pied en caoutchouc	1	6	330399003	Pie de goma.....	1
7	303628001	Front Head Housing Assembly	1	7	303628001	Ensemble logement de la tête avant.....	1	7	303628001	Conjunto de alojamiento del cabezal delantero	1
8	661414001	Screw (M3 x 11 mm, T10 Torx Pan Hd.)	5	8	661414001	Vis (M3 x 11 mm, tête bombée Torx T10)	5	8	661414001	Tornillo (M3 x 11 mm, cab. tronc. Torx T10).....	5
9	562404001	O-Ring.....	1	9	562404001	Joint torique	1	9	562404001	Anillo "o"	1
10	641633003	Rear Head Housing.....	1	10	641633003	Logement de la tête arrière	1	10	641633003	Alojamiento del cabezal trasero.....	1
11	562409002	Rubber Bearing Seat.....	1	11	562409002	Siège de roulement en caoutchouc	1	11	562409002	Asiento de goma del cojinete.....	1
12	303627001	Spline Shaft Assembly	1	12	303627001	Ensemble d'arbre cannelé	1	12	303627001	Conjunto de eje estriado	1
13	633105002	Washer	2	13	633105002	Rondelle	2	13	633105002	Arandela	2
14	661205001	Screw (M2.6 x 6 mm, T8 Torx Pan Hd.)	2	14	661205001	Vis (M2,6 x 6 mm, tête bombée Torx T8)	2	14	661205001	Tornillo (M2,6 x 6 mm, cab. tronc. Torx T8).....	2
15	6800201	Hex Key (5 mm).....	1	15	6800201	Clé hex. (5 mm)	1	15	6800201	Llave hexagonal (5 mm)	1
16	681457003	Segment Saw Blade.....	1	16	681457003	Lame de scie segmentaire	1	16	681457003	Hoja de sierra segmentada	1
17	681458001	Universal Blade	1	17	681458001	Lame universelle	1	17	681458001	Hoja universal.....	1
18	303590001	Detail Sanding Backing Pad	1	18	303590001	Plateau porte-disque abrasif de finition	1	18	303590001	Almohadilla de respaldo para lijado detallado ..	1
19	902423001	60 Grit Sanding Sheet.....	1	19	902423001	Papier abrasif (grain de 60)	1	19	902423001	Hoja de lija de grano 60	1
20	902424001	120 Grit Sanding Sheet.....	1	20	902424001	Papier abrasif (grain de 120)	1	20	902424001	Hoja de lija de grano 120	1
21	902460001	80 Grit Sanding Sheet.....	3	21	902460001	Papier abrasif (grain de 80)	3	21	902460001	Hoja de lija de grano 80	3
22	940488511	Data Label	1	22	940488511	Étiquette de données	1	22	940488511	Etiqueta de datos	1
23	940221159	Warning Label	1	23	940221159	Étiquette d'avertissement	1	23	940221159	Etiqueta de advertencia	1
	987000920	Operator's Manual (Not Shown).....	1		987000920	Manuel d'utilisation (pas illustré).....	1		987000920	Manual del operador (no se ilustra).....	1

2-13-12
(REV:08)